[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 11.01.2024 № 29
О признании утратившим силу постановления Главы города Фрязино от 17.01.2017 № 21 «Об утверждении регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание адресной материальной помощи малообеспеченным гражданам города Фрязино»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:
1.
 Признать утратившим силу постановление Главы города Фрязино от 17.01.2017 № 21 «Об утверждении регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание адресной материальной помощи малообеспеченным гражданам города Фрязино».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Шувалову Ю.М.
Глава городского округа Фрязино                                                     Д. Р. Воробьев